Snow Shuttle Bus Kaminoyama




[Snow Shuttle Bus Kaminoyama)

W HDVPFERR(DNADPFER) EBEO—TIIA-
B EIUEERED (BRERR) ZFN v VIR
[(FRIEFRE]ID 1 8 2 EET

| J=lEs
2024 F#1H5H(&#) ~2 A 25 H(H)
(1 Blx&-L-HET. 2 BlEE-£-B-ADE&ET)

@177

(i)

1TE NHOPTEREDERAA 10:00 FE->ELHR
O—7 D141 10:45 & (BE RW TS 5 )
/Y BEO—TUIA <EEILZERREE>14:00 F—~>
HHDPXRRENEAF 14:45 8

Gt

IS HAHDOVCFBREDEERAR 15:00 R->BEO—
T/ <EEILESREN>15:45 &

IZY) BEO—UI4 <EEILERED>18:15 -~
HADPXBEREDLRAFT 19:00 HEEFTSERE
RREREH)

Oik1TE (Fad)

BOEVERLKKAZES (NEELL E)ERE>

BE 5,500 HDECS

BHHOE—3 g 3,300 H
BIEICEENDIED] v MUK EFE)

Snow Shuttle Bus Kaminoyama #fTBAV >y ¥—

| B Jonuary. 2024
SUN MON TUE WED THU FRI SAT

2 B February.2024
SUN MON TUE WED THU FRI SAT

| 2 3 4 5 6 I 2 3
7 & 9 10 11 12 I3 4 5 6 7 g8 9 10
& 15 16 17 18 19 20 1z 13 14 15 16 17
2l 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24
28 29 30 31 25 26 27 28 29

HRITERHE EFEB) XBHAHZWIZENCETRAL I,

@ I=EH
-1 BRKVZT RMEITAE 1 B
SBEDIGE IR CEPIIY T BZENHBUET,
-AREEIIRITUEE A,
MMDBERES—HEICRUET,
INBERBOPFRICDOWVWT HATREIZERNTT
M REEENSGDH. ABZELHSE<IZIVH
ERVIGE BB TIRVWENRBYET,
gﬁ%ﬁﬁlcliu—j" JIMVCBERFIEENTHY
A
[RIKRICKUBIKA R SNRVIGENRHYET,
NZAERBICO—TIT1OERENFEELLZEAT
ERITREDEEIISIVE R A,
- BFBFBEEST T . RUEBNIBETREE IV
FH A, O—TIIAIIFEE/[N 2 BELLLEICRS
CEEHVET, FTHTTESIETL,
-)iig%im%lcctt)i@ﬁ‘@f@b\%ﬁli&ﬁﬁlﬂﬁt@
A
- JI—Z2DNEEFEIEIB LT BRI - Kix SRR
[CKWUEDDZENRHYET,
NABERICEHEBEVNTHLZEITTEERA DR
DX ERENLRAFFIC CF RN EITO>TLE
9,(9:00~16:30721E 500 H)

[FIB/N\RX&=t] 1LUR/INR

WKz RICITHAN2HEER

NAFTRX 10 BELLFICRYET D THENRZ A2IC
LTLIEELY,
NRO-BEHBNBIEF-BEFDFR-NVI5—-FI
J—rFFEIIEMZRM (D) =R E) ICEZBRI R
EMOLET(I1VRTL—H—REEERE - T—Y
OhYF T —IARERE (BHESHSNIZED
) &517 58,

2AZ—H— & N\ E—IVREHDEN =L\ S
RE—=ILDHBDEDIEHITITHULEF A,

OATFaFIVITSY
BEO—TOIAHET 7 b (B1H%5F) DEFIBAN
AIREC Y. [HE&% 3,800 H/2&% 1,900 ]

ZORATIR, —BAEEEA LILTEXYERS T S 0\ - RET2HITTHY . CORITICBINT 2 5B IE LM & BERMERITRG T TFRITEW] cvwnxd) 28FET2 2
EILRY FET, OSHOED/LBEEELTALHAAELZEFICTEHALZET M, BFE BE. FAX ZOMOBEFRICL DRITAALEWILE, SHIPZPOOMREEREL L E, RIT
2Hb0E LET, ORITRECIKITERICHRL/AAEXMMEDEE - K - HERESATHIT, 88, INOORBEIEEKOBEICL Y —BIBINACTHIHVRLEWELZEA,
R FEFROSDERITSMBIC, BEOOBREAROBRIC L Y £& - FEFLEAFEHYITH - —EOBBICOVWTHKITENFRIREHEIC L V. —EORASRVEHSETIVET, @
RITZH OB, SFFOFATRITERESINZBE. WITREIH L THE—AMRICOE TROERER LRI T,

RITRHBA ORI AN SEEL T2 HRIE T B _H

YH - RITRMRORER - KBRS M

® N 50%

100%

QL FKITHABICEHINABAABRICOVT, BEKRE OFROLDICFHIASETWALECED BRRZWEEWLRITICEVWTES - EABBESORMT 29 — P XOFRETZNAO DY
—EXZHAOEHOFRICVELERANTHASE TV ATET, ZOMLHTRIBET 2RBOY —EX ¥+ VR~V O IRNFICHSEROBABREFNBSETWAERC I LB Y ET,

seas wrem s — AL EEAN EIUTHEXEYIERSE B023-672-08
o

FAX:023-673-3622 999-3134 R LEIIHRE 1-2-1 ZHE:9:30~16:00
IR MEZIRRITHRS 2-290 5 £ERTEHRESE WARITESRRERE HEEH




